
Uchwała nr 2/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli 
akademickich 

Na podstawie § 101 ust. 1 3 i 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. w 

związku z art. 278 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje Uczelnianą Komisję 

Dyscyplinarną dla nauczycieli akademickich w składzie: 

1. prof.  dr hab. Wiesław Bieńkuński 

2. dr Aleksandra Chmielnicka-Plaskota  

3. dr Marta Cobel-Tokarska 

4. dr hab. Iwona Czarnecka, prof. APS 

5. dr hab. Irena Jelonkiewicz-Sterianos, prof. APS 

6. dr Małgorzata Kierzkowska 

7. dr hab. Małgorzata Makiewicz, prof. APS 

8. dr hab. Maryla Malewicz-Sawicka, prof. APS 

9. dr hab. Ilona Matysiak, prof. APS 

10. dr Katarzyna Nawrocka  

11. dr Małgorzata Paplińska  

12. prof. dr hab. Rafał Piwowarski 

13. przedstawiciel doktorantów  



14. przedstawiciel doktorantów  

15. przedstawiciel studentów  

16. przedstawiciel studentów  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


